1045

Clé a cliguet 1/2" série Metallic
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Description

ROBUSTE
Sa structure monobloc (bloc moteur+poignée intégrée) assure une grande résistance aux chocs.

PRATIQUE
Sa longueur de 360 mm lui permet I'accés a des zones a acces limités (puit long...). Sa téte évasée assure une

meilleure prise sur la douille.

COMPETITIVE
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Son couple maximum de serrage (160 Nm - & ce jour le plus élevé du marché) lui permet de remplir toutes les

fonctions attendues pour du serrage en 1/2".

C'est le cliguet pour la maintenance automobile, poids lourds et carrosseries. Son usage dans la maintenance

industrielle est également possible.
Echappement a l'arriére.

Bien équilibrée, elle est pratique & manier méme avec des gants.

Données techniques

Référence 1045
Vitesse rotation tr/min 150
Niveau Sonore dBa 90
Consommation I/min 140
Poids g 2000
L mm 360

I mm 57

Couple optimum Nm
Vibration m/s2

Pression alimentation bar
Raccord alimentation "
Carré d'entrainement
Hmm

Garantie

160
3.7
6.3
1/4"
172"
57

Service Assistance Technique
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