1045

Clé à cliquet 1/2" série Metallic







Description

ROBUSTE

Sa structure monobloc (bloc moteur+poignée intégrée) assure une grande résistance aux chocs.

PRATIQUE

Sa longueur de 360 mm lui permet l'accès à des zones à accès limités (puit long...). Sa tête évasée assure une meilleure prise sur la douille.

COMPÉTITIVE

PTS OUTILLAGE S.A.S.

10 Rue Camille Rochetaillée - CS 10528

42007 Saint-Etienne Cedex 1 - France

Tél: +33 (0)4 77 92 13 13 Fax: +33 (0)4 77 92 13 49 ptsgrp@sam.eu



Son couple maximum de serrage (160 Nm - à ce jour le plus élevé du marché) lui permet de remplir toutes les fonctions attendues pour du serrage en 1/2".

C'est le cliquet pour la maintenance automobile, poids lourds et carrosseries. Son usage dans la maintenance industrielle est également possible.

Echappement à l'arrière.

Bien équilibrée, elle est pratique à manier même avec des gants.

Données techniques

Référence	1045	Couple optimum Nm	160
Vitesse rotation tr/min	150	Vibration m/s²	3.7
Niveau Sonore dBa	90	Pression alimentation bar	6.3
Consommation I/min	140	Raccord alimentation "	1/4"
Poids g	2000	Carré d'entrainement	1/2"
L mm	360	H mm	57
l mm	57	Garantie	Service Assistance Technique

Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne



Les outils IndispenSAM 2019



Outillage 2019
Consulter le catalogue



Dynamométrie 2019

Consulter le catalogue



Automobile 2019
Consulter le catalogue



Pneumatique 2019
Consulter le catalogue



Sécurité anti-chute 2017 Consulter le catalogue

PTS OUTILLAGE S.A.S.

10 Rue Camille Rochetaillée - CS 10528

42007 Saint-Etienne Cedex 1 - France

Tél: +33 (0)4 77 92 13 13 Fax: +33 (0)4 77 92 13 49 ptsgrp@sam.eu

